
o  Česká televize

Česká televize

IČO: 00027383

a

02 Czech Republic, a.s.
IČO: 60193336

DODATEK Č. 3
KE S M L O U V Ě  O P O S K Y T O V Á N Í S L U Ž E B  

T E C H N IC K É H O  Z A J IŠ T Ě N Í V E Ř E J N É  S L U Ž B Y  

IV Y S ÍL Á N Í

Předmět smlouvy: Poskytování služeb technického zajištění veřejné služby
iVysílaní

Cena, případně hodnota smlouvy včetně dodatku: 27 109 950,- Kč bez DPH 

Datum uzavření: 2020



D O D A T E K  Č . 3 ( V E  R 2 2 0 - 0 0 1 2 7 /2  2 3 4 )

K E  S M L O U V Ě  Č . 1 0 9 0 0 1 0 / 2 2 3 4  

ve znění dodatku č. 1 SAP č. 1094111 a dodatku č. 2 VER219-00033

CD Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Sídlo: Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. 1540252/0800
(dále jen „Klient“)

a
0 2  Czech Republic, a.s.
IČO: 60193336, DIČ: CZ60193336
Sídlo: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, sp. zn. B 2322
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha
č. účtu: 27-4908440207/0100
zastoupen: , Top Account Managerem, na základě pověření ze dne

15.11.2016
(dále jen „Poskytovatel“)

PREAMBULE
Smlouva č. DMSS 1090010/2234 se vztahuje k výběrovému řízení s názvem „Technické 

zajištění veřejné služby iVysílání (streaming pro ČT)“, realizovaného v souladu s ustanovením § 29 
písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, mimo režim 
zadávacího řízení.

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:
(A) Smluvní strany uzavřely dne 30.5.2018 (v Registru smluv uveřejněna dne 31.5.2018) Smlouvu 

č. DMSS 1090010/2234, jejímž předmětem je  Technické zajištění veřejné služby iVysílání 
(streaming pro ČT), dále také jen jako „smlouva“. K této smlouvě byl dne 22.2.2019 (v Registru 
smluv uveřejněný dne 25.2.2019) uzavřen dodatek č. 1 a dne 13.9.2019 (v Registru smluv 
uveřejněný dne 17.9.2019) dodatek č. 2.

(B) Smluvní strany konstatují, že tento dodatek se uzavírá v souladu s vyhrazeným závazkem 
uvedeným v čl. 1II.2. smlouvy. Celková kapacita datového proudu (konektivity a kapacity 
platformy) na území ČR se na základě tohoto dodatku navyšuje na 200Gbps (rozšíření o 
50Gbps); důvodem navýšení kapacity je  nárůst využití kapacit iVysílání ze strany koncových 
uživatelů (diváků), a to s ohledem na uplynulé období a s očekávanými požadavky koncových 
uživatelů do budoucna.

(C) Další podrobnosti o změně závazku ze smlouvy jsou uvedeny v Příloze č. 1 tohoto dodatku.

1.1. ZMĚNA SMLOUVY
S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly, že se celková částka navýší o plnění 
specifikované tímto dodatkem ve výši 69 950 Kě za 1 měsíc plnění; celkem se tedy cena závazku 
navýší o 1 189 150 Kč bez DPH (slovy: jeden milion sto osmdesát devět tisíc sto padesát korun 
českých) v období od 1.9.2020 do 31.1.2022, tj. do konce účinnosti smlouvy. Celková hodnota 
smlouvy po započtení výše uvedené změny činí 27 109 950 Kě bez DPH.



V čl. III. Cena za služby uvedená v odst. 1 věta první se v souvislosti se změnou podle tohoto 
dodatku se z původní částky 665 000 Kč bez DPH zajeden kalendářní měsíc navyšuje o částku 
uvedenou v odstavci výše, tedy na částku 734 950 Kč bez DPH za jeden kalendářní měsíc.

1.3 Ostatní části smlouvy a příloh zůstávají beze změn a nadále v platnosti a účinnosti.

1. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti pak tento 

dodatek nabývá dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

1.2 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu dodatku a ceny, případně hodnoty předmětu 
dodatku na titulní straně tohoto dodatku nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro 
účely provedení uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.

1.3 Za účelem vyloučení veškerých pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že tento dodatek 
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení smlouvy, kromě skutečností, které tento 
dodatek přímo upravuje. V případě rozporu ustanovení tohoto dodatku s ustanoveními Smlouvy 
má přednost ustanovení tohoto dodatku pouze v případě plnění dle tohoto dodatku.

1.4 Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem
1.5 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení tohoto dodatku či k jeho části podle zákona jako ke 

zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení dodatku či jeho část je  
nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se bez dalšího v 
příslušném rozsahu od ostatních ujednání dodatku a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost 
a vymáhátelnost ostatních ujednání dodatku. Smluvní strany se zavazují nahradit takové 
zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením 
novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický význam 
bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl dodatku 
zůstal zachován. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností výslovně vylučují aplikaci § 
576 občanského zákoníku.

1.6 Nedílnou součástí tohoto dodatku je  Příloha č. 1 -  Nabídka služeb 0 2  - Zajištění navýšení 
kapacity íVysílání na 200Gbps (+50Gbps).

CJ Česká televize

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je  srozumitelný 
a určitý, a že jim  nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek nemohl být smluvními stranami 
uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim  známy žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost 
tohoto dodatku. Na znamení toho, že s obsahem tohoto dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné 
vůle souhlasí, a že tento dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jinakjednostranně nevýhodných podmínek, 
připojují smluvní strany své podpisy níže.

Česká televize

Jméno: Petr Dvořák 
Funkce: generální ředitel 
Místo: Praha 
Datum:

0 2  Czech Republic, a.s.

Funkce: Top Account Máfta«teřePubli<:3-s. 
, r  Za Bruřnlovkou 266/2

Místo: Praha 14022 Praha 4
Datum: D,C:CZ60193336

3 1 -08- 2920



ORIGINÁL

Nabídka služeb 02
Zajištění navýšení kapacity íVysílání na 200Gbps (+50Gbps)

r Pro zákazníka

ČESKÁ TELEVIZE

02 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22, Praha 4 -  Michle, Česká republika IČ 60193336, www.o2.cz

1

http://www.o2.cz


ms— o2
Obsah

Obsah.........................................................................................................................................................2

1. Identifikační údaje poskytovatele.......................................................................................................... 3

1.1 Profil poskytovatele.....................................................................................................................4

2. Popis řešení............................................................................................................................................ 5

3. Cenová nabídka......................................................................................................................................5

4. Platnost nabídky.....................................................................................................................................5

5. Platební podmínky a smluvní ujednání.................................................................................................6

2



O2| Vytváříme |
chytrá řešení pro firmy

1. Identifikační údaje poskytovatele
Tato nabídka obsahuje návrh telekomunikačního / ICT řešení pro společnost ČESKÁ TELEVIZE (dále 
jen „uživatel“). Nabídku předkládá společnost 02 Czech Republic a s. (dále jen „poskytovatel“).

V Praze dne 25. srpna 2020

TOP Account Manager

Identifikační údaje poskytovatele:
Obchodní jméno: 

Sídlo firmy:

IČ:

DIČ:

Zapsaná:

Generální ředitel:

Zákaznická linka:

02 Czech Republic a.s.

Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4

60193336

CZ60193336

v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
2322

800 333 777

Kontaktní osoba pověřená jednáním jménem poskytovatele:
Jméno a příjmení: 

Telefon: 

Mobil: 

E-mail: 

Zpracovatel nabídky:
Jméno a příjmení: 

Ochrana informací
Tento dokument i veškerý jeho obsah je předmětem obchodního tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s. a 
nesmí být bez předchozího písemného souhlasu společnosti 02 Czech Republic a.s. zpřístupněn třetí osobě ani 
zveřejněn. Tento dokument není návrhem smlouvy. Společnost 02 Czech Republic a.s. poskytuje služby výhradně 
na základě písemně uzavřené smlouvy, která je řádně podepsaná a obsahuje všechny dohodnuté náležitosti a 
podmínky poskytování produktů a služeb.

3



O2| Vytváříme |
chytrá řešení pro firmy

1.1 Profil poskytovatele

02 Czech Republic a.s.

02 Czech Republic a.s. je předním integrovaným telekomunikačním operátorem na českém trhu. 02 je 
stabilním, spolehlivým a důvěryhodným partnerem, jehož vedoucí pozice na trhu umožňuje vytvářet 
nové příležitosti, sledovat nejnovější trendy v oblasti informačních a telekomunikačních služeb a 
neustále pracovat na rozvoji nových produktů a řešení.

V současnosti poskytuje 02 služby prostřednictvím více než sedmi miliónů mobilních a pevných linek s 
využitím nejrozsáhlejších fixních a mobilních sítí v ČR, včetně sítí 4. generace, což ze společnosti 02 
činí současně jednoho z vedoucích poskytovatelů plně konvergentních služeb v Evropě.

02 poskytuje profesionální služby v oblasti podnikové telefonie a multimédií a přední místo zaujímá 
rovněž v oblasti ICT služeb a Cloud Computingu. Kromě hostingu a řízených služeb, které poskytuje v 
nejmodernějších datových centrech více než deset let, nabízí řešení v oblasti networkingu, bezpečnosti 
sítí a připojení k internetu, telemetrie a komunikace mezi stroji a zařízeními (M2M). Je držitelem 
certifikací Cisco Gold Partner a VMware včloud Powered.

Certifikace ISO

Společnost 02 Czech Republic a.s. je držitelem šesti certifikátů spjatých s integrovaným systémem 
řízení, který má zaveden pro navrhování, projektování, vývoj, dodávání, prodej a servis komunikačních 
a informačních technologií, služeb a komplexních zákaznických řešení, včetně služeb systémové 
integrace, zřizování a provozování veřejných komunikačních sítí a měření jejich parametrů.

Úsilí o neustálé zvyšování spokojenosti zákazníků a zefektivňování interních procesů dokládá certifikát 
managementu kvality dle ISO 9001. Zlepšování kvality, zvyšování efektivity a snížení nákladů u řízení 
a poskytování služeb a komplexních obchodních řešení ICT rovněž potvrzuje udělený certifikát podle 
normy ISO 20000 - 1. Dále má společnost zaveden a certifikován systém environmentálního 
managementu podle ISO 14001, který svědčí o neustálé snaze snižovat dopady podnikatelské činnosti 
do životního prostředí. A poslední získaný certifikát ISO 50001 zase dokládá, že 02 Czech Republic 
efektivně nakládá s energiemi. 02 Czech Republic je též držitelem certifikátu dle mezinárodní normy 
ISO 27001 pro systém řízení bezpečnosti informací a prokazuje tak, že popsaná informační aktiva jsou 
chráněna, rizika bezpečnosti informací jsou řízena, jsou zavedena opatření s požadovanou úrovní záruk 
a ta jsou kontrolována. Oblast bezpečnosti a ochrany zdraví při práci je také zabezpečena v souladu s 
mezinárodními standardy, což dokládá certifikát dle OHSAS 18001.

Všechny výše uvedené mezinárodní certifikáty byly vydány společností TÚV NORD Czech, s.r.o., která 
je členem nadnárodní společnosti TÚV NORD GROUP. Certifikáty jsou veřejně dostupné na oficiálních 
stránkách společnosti 02, na žádost zákazníka je společnost 02 připravena předložit jejich úředně 
ověřené kopie.

Politika EMS, etické zásady podnikání

Jedním ze strategických cílů společnosti 02 je neustálé zlepšování procesů ve vztahu k životnímu 
prostředí (politika EMS) a její prosazování je závazné pro všechny zaměstnance. 02  se dále zavázalo 
ke společensky a sociálně odpovědnému chování při všech svých činnostech. Etické zásady podnikání 
společnosti ho zavazují k dosahování a udržování nejvyšších standardů v chování vůči všem oprávněně 
zainteresovaným stranám.

4



O2| Vytváříme |
chytrá řešení pro firmy

2. Popis řešení

3. Cenová nabídka

Rozšíření služby Měsíční cena

69 950,- Kč

Uvedená cena je bez DPH.

Uvedená cena je platní pro závazek na období 17 měsíců ( od 1.9.2020 do 1.2.2022).

4. Platnost nabídky
Nabídka je platná do 31. srpna 2020.

5



O2I Vytváříme |
chytrá řešení pro firmy

5. Platební podmínky a smluvní ujednání
Veškeré ceny jsou stanoveny smluvně a uvedeny bez daně z přidané hodnoty. Přesné termíny plateb 
budou předmětem smlouvy nebo objednávky.

Tento dokument je obchodním materiálem určeným pro popis služeb a produktů společnosti 
02 Czech Republic a.s. a shrnutí jejich základních výhod a charakteristik. Tento dokument není 
návrhem smlouvy.

Služby a produkty specifikované v tomto dokumentu je společnost 02 Czech Republic a.s. připravena 
poskytovat pouze na základě smlouvy, která musí být uzavřena v písemné formě, vlastnoručně 
podepsaná nebo opatřená uznávaným elektronickým podpisem a za předpokladu, že jsou zároveň 
dohodnuty všechny náležitosti a podmínky poskytování služeb a produktů. Smlouvy jsou ze strany 
společnosti 02 Czech Republic a.s. vždy uzavírány osobou k tomu oprávněnou na základě písemného 
pověření. Smlouvy o smlouvě budoucí jsou společností 02 Czech Republic a.s. uzavírány výhradně v 
písemné formě, vlastnoručně podepsané nebo opatřené uznávaným elektronickým podpisem.

6



Evidenční číslo: PŘ/3627/2016 O2
POVĚŘENÍ

Společnost 02  Czech Republic a.s. se sídlem Praha 4, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, 
IČ 60193336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
2322, tímto pověřuje

svého zaměstnance pana

os. č. 42687, bytem

k tomu aby:

za společnost 02  Czech Republic a.s. jednal ve věci účasti v zadávacím řízení na zakázku 
s názvem „Technické zajištění veřejné služby iVysílání (streaming pro ČT)", oznámeném 
zadavatelem Česká televize, se sídlem Kavčí Hory, 140 70 Praha 4, IČ: 00027383.

Pan  je oprávněn samostatně činit veškeré právní úkony vůči zadavateli, včetně 
podpisu dokumentů, nabídek, předběžných nabídek pro dynamický nákupní systém, smluv, 
dodatků smluv se zadavatelem, jakož i veškeré další právní úkony vůči zadavateli a vůči správním 
orgánům v souvislosti s výše uvedenou zakázkou.

Je taktéž zmocněn k podání předběžné nabídky prostřednictvím elektronického nástroje.

Pro vyloučení pochybnosti se stanoví, že

a) toto zmocnění nezahrnuje oprávnění udělit zákazníkovi povolení k „přeprodeji“ služeb společnosti 02 
Czech Republic a.s. (např. působit jako MVNO);

b) toto zmocnění k uzavírání účastnických smluv za společnost 02 Czech Republic a.s. nezahrnuje 
oprávnění k povolení užívání sítí, kabelovodů a dalších síťových zařízení společnosti 02 Czech 
Republic a.s. ostatním poskytovatelům a operátorům;

c) toto zmocnění nezahrnuje oprávnění k uzavírání nákupních smluv;

d) zaměstnanec pověřený podáváním nabídek je oprávněn podepsat doklady v souladu s § 83 odst. 1 
písm. d) zákona o zadávání veřejných zakázek, a to včetně smlouvy o smlouvě budoucí, na jejímž 
základě se druhá smluvní strana zavazuje na výzvu 02 Czech Republic a.s. jakožto oprávněné strany 
uzavřít smlouvu k realizaci veřejné zakázky; uzavírání jiných subdodavatelských smluv ani smluv 
o smlouvě budoucí však není součástí tohoto pověření;

e) zaměstnanec pověřený podáváním nabídek je oprávněn podepsat i smlouvu o sdružení nebo 
spolupráci pro účely podání společné nabídky podle zákona o veřejných zakázkách.

V Praze dne 15. listopadu 2016

02 Czech Republic a.s. 

předseda představenstva místopředseda představenstva

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 -  Michle Czech Republic 1800 020202 www.o2.cz 
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

s vystavením souhlasí: , divize Firemních zákazníků

http://www.o2.cz



